Р Е Ш Е Н И Е

11 мая 2022 года  № 49/1-5

г. Сибай

 Об утрате полномочий члена

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса

Узянбаевой Альфии Рафкатовны

            В соответствии с частями 1, 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а :

            1. Признать с 14 марта 2022 года утратившим полномочия члена

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Узянбаевой

Альфии Рафкатовны, 15.12.1974 года рождения, назначенной Башкирским

республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва, решение

территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2018 года № 636.

            2. Аннулировать выданное Узянбаевой А.Р. удостоверение члена

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса.

            3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии

Рахматуллину И.С. ввести информацию о решении в Государственную

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

автоматизированную систему «Выборы», разместить настоящее решение

на официальном сайте территориальной избирательной комиссии городского

округа город Сибай Республики.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Сибай Республики Башкортостан Ишмухаметова С.В.

Председатель              С.В. Ишмухаметов

Секретарь            А.З. Калимуллина